

KEMA DENMARK ApS

Åkirkevej 13
6851 Janderup Vestj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2016

Jens Lauridsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KEMA DENMARK ApS

Åkirkevej 13

6851 Janderup Vestj

Telefonnummer: 24279882

Fax: 75167646

CVR-nr: 32087000

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste aktiviteter er produktion, køb og salg af værktøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 194.714, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 316.903 og en egenkapital på kr. 162.053.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		292.527	283.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.231	-90.844
Resultat af ordinær primær drift		264.296	192.308
Øvrige finansielle omkostninger		-12.398	-26.506
Ordinært resultat før skat		251.898	165.802
Skat af årets resultat		-57.184	-37.000
Årets resultat		194.714	128.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		34.000	0
Overført resultat		160.714	128.802
I alt		194.714	128.802

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.100	37.500
Materielle anlægsaktiver i alt		22.100	37.500
Anlægsaktiver i alt		22.100	37.500
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
Varebeholdninger i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.837	749
Udskudte skatteaktiver		7.000	42.000
Andre tilgodehavender		83.966	59.575
Tilgodehavender i alt		214.803	102.324
Omsætningsaktiver i alt		294.803	182.324
Aktiver i alt		316.903	219.824

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.053	-157.661
Forslag til udbytte		34.000	0
Egenkapital i alt		162.053	-32.661
Gæld til banker		0	103.143
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	103.143
Gæld til banker		105.693	74.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.732	17.000
Skyldig selskabsskat		22.184	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.241	57.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.850	149.342
Gældsforpligtelser i alt		154.850	252.485
Passiver i alt		316.903	219.824

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om betaling af royalty til tidligere ejer svarende til en procentdel af omsætningen i perioden 1/1 2010 til 1/1 2025. Denne forpligtelse er ikke afsat i regnskabet, da selskabet har modkrav mod sælger af mindst samme størrelsesorden.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 105.693.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavende fra salg kr. 123.837

Varebeholdninger kr. 80.000

Goodwill kr. 0

Driftsmidler kr. 22.100